S7 S/1

Karlsruhe - Durmersheim / Malsch - Rastatt -
Baden-Baden - Biihl - Achern

->

Montag - Freitag
LINIE s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7
FUGNUMMER 85551 8555785559(85561(85563(85565 85573|1590485575(15906(85577 (1590885579
ERKEHRSHINWEIS Ra
KA TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 1b) 4.17 5.57| 6.17| 6.47| 7.17| 8.17 11.17 1217 — [13.17] — |14.17| — |15.17
| Gottesauer Platz/BGV 4.19 5.59| 6.19| 6.49| 7.19| 8.19 11.19 1219 — [13.19] — |14.19] — |15.19
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 4.20 6.00| 6.20, 6.50| 7.20| 8.20 11.20 12.20f — [13.20f — |14.20f — |15.20
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 4.22 6.02| 6.22| 6.52| 7.22| 8.22 11.22 12.22) — [13.22| — |14.22| — |15.22
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 3) 4.24 6.04| 6.24| 6.54| 7.24| 8.24 11.24 12.24] — 113.24] — [14.24] — |15.24]
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 3) 4.25 6.05 6.25| 6.55| 7.25/ 8.25 11.25 12.25| — [13.25 — [14.25| — [15.25
I Kongresszentrum (U) (Gleis 3) 4.26 6.06| 6.26| 6.56| 7.26| 8.26 11.26 12.26| — [13.26| — |14.26] — |15.26
I AugartenstraBe 4.27 6.07| 6.27| 6.57| 7.27| 8.27 11.27 1227 — [13.27) — |14.27| — |15.27
| PoststraBe 4.29 6.09| 6.29| 6.59| 7.29| 8.29 11.29 12.29] — [13.29] — |14.29] — [15.29
G2 Bruchsal 6.02| 6.16] 7.04| 7.48 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51
G2 Karlsruhe-Durlach 6.18| 6.33| 7.18 8.02 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07]
69 Karlsruhe Hbf 6.23| 6.37| 7.23| 8.06| 11.12] 12.12] 13.12] 14.12] 15.12]
Karlsruhe Hauptbahnhof [ [ [ [ [ [ [ [ 13.13 1413 15.13
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 24) 4.31 6.11| 6.31) 7.01| 7.31| 831 9.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 4.32 6.12| 6.32| 7.02| 7.32| 8.32 9.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 4.34 6.15 6.35| 7.07| 7.37| 835 9.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35]
Forchheim (b Karlsruhe) 4.39 6.20| 6.40| 7.12| 7.42| 8.40 9.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40]
Durmersheim Nord 4.43 6.24| 6.45| 7.16| 7.47| 8.45 9.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45]
Durmersheim 4.45 6.26| 6.47| 7.18| 7.49| 8.47 9.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47|
Bietigheim (Baden) 4.48 6.29| 6.49| 7.21| 7.51| 8.49 9.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49|
Otigheim 4.51 6.32| 6.52| 7.24| 7.54| 852 9.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Ettlingen West 0.35 5.21 11.18 13.18 14.18 15.18
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.38 5.24 11.20 13.20 14.20 15.20
Malsch 0.42 5.28 11.24 13.24 14.24 15.24
Malsch Sud 0.44 5.29 11.26 13.26 14.26 15.26
Muggensturm Badesee 0.46 5.32 11.28 13.28 14.28 15.28
Muggensturm 0.48 5.34] 11.30 13.30 14.30 15.30
Rastatt 0.52| 4.55| 5.38 6.35| 6.56| 7.27| 7.57| 8.56 10.56/11.35 12.56/ 13.35/ 13.56| 14.35| 14.56/ 15.35| 15.56
Rastatt 0.52| 4.56/ 5.39 6.36| 6.57| 7.28| 7.58| 8.57 10. 12.57) — [13.57 — |14.57| — [15.57
Baden-Baden Haueneberstein 0.57| 5.01| 5.44 6.40| 7.01) 7.33| 8.03| 9.01 11.01 13.01| — [14.01] — |15.01| — [16.01
Baden-Baden 1.00 5.04| 5.48 6.46| 7.05| 7.36| 8.07| 9.05 11.05 13.05| — [14.05| — 115.05] — [16.05
Binzheim (b. Buihl) Nord 1.02| 5.07| 5.50 — | 7.08) — | 8.10] 9.08 11.08 13.08) — [14.08 — [15.08] — |16.08
Binzheim (b. Buihl) 1.04| 5.09| 5.53 — | 7.10f — | 8.12| 9.10 11.10 13.10f — [14.10f — |15.10f — |16.10
Baden-Baden Rebland 1.07| 5.12| 5.56 — | 7.13] — | 8.15| 9.13 11.13 13.13] — [14.13] — |15.13] — [16.13
Buhl (Baden) 1.10, 5.15| 6.00 — | 7.18] — | 8.20| 9.18 11.18 13.18] — [14.18] — |15.18] — |16.18
Achern — — | 6.08 — | 725 — | 827 925 11.25 13.25] — 11425 — 11525 — [16.25
Montag - Freitag
LINIE s7 s7 s7 s7
FUGNUMMER 85581 15916(85585(15920(85589 85591
KA TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 1b) 16.17 71 — |18.17] — |19.17|20.17
| Gottesauer Platz/BGV 16.19 — |18.19] — [19.19|20.19
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 16.20 — [18.20f — |19.20|20.20
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 16.22 — [18.22] — |19.22|20.22
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 3) 16.24 — 118.24] — 119.24]/20.24
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 3) 16.25 — [18.25 — |19.25/20.25
I Kongresszentrum (U) (Gleis 3) 16.26 — [18.26] — |19.26|20.26
I AugartenstraBBe 16.27 — |18.27) — |19.27|20.27
| PoststraBe 16.29 — 118.29] — 119.29/20.29
G2 Bruchsal 15.51 17.51/18.51| 18.51| 19.51
&9 Karlsruhe-Durlach 16.07| 18.07| 19.07| 19.07| 20.07
E9 Karlsruhe Hbf 16.12 18.12{19.12| 19.12| 20.12
Karlsruhe Hauptbahnhof [ 18.13] | [19.19 [
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 24) 16.31 18.31 19.31] 20.31
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 16.32 18.32 19.32/20.32
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 16.35 18.35 19.35/ 20.35
Forchheim (b Karlsruhe) 16.40 18.40 19.40| 20.40
Durmersheim Nord 16.45 18.45 19.45| 20.45
Durmersheim 16.47 18.47 19.47| 20.47
Bietigheim (Baden) 16.49 18.49 19.49| 20.49
Otigheim 16.52 18.52 19.52/20.52
Ettlingen West 18.18 19.24]
Bruchhausen (b. Ettlingen) 18.20 19.26
Malsch 18.24 19.30
Malsch Sud 18.26 19.32
Muggensturm Badesee 18.28 19.34
Muggensturm 18.30 19.36
Rastatt 16.56 18.33| 18.56/ 19.39| 19.56| 20.56
Rastatt 16.57 18.35| 18.57| 19.40( 19.57| 20.57
Baden-Baden Haueneberstein 17.01 18.40| 19.01] 19.45| 20.01| 21.01
Baden-Baden 17.05 18.43| 19.05/ 19.47] 20.05| 21.04
Binzheim (b. Buihl) Nord 17.08 — [19.08] — [20.08] —
Binzheim (b. Buihl) 17.10 — |19.10f — |20.10f —
Baden-Baden Rebland 17.13 — |19.13] — [20.13] —
Buhl (Baden) 17.18 — |19.18] — |20.18] —
Achern 17.25 — 11925] — [2025] —
Samstag
LINIE s7 s7
FUGNUMMER 15882 85599|15890(15894(85901(15898
KA Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 5) — 8.24) — — 9.24) —
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 3) — 8.25| — — 9.25| —
I Kongresszentrum (U) (Gleis 3) — 8.26| — — 9.26| —
I AugartenstraBBe — 8.27| — — 9.27| —
| PoststraBe — 829 — — 9.29| —
&3 Bruchsal 7.511 7.51 8.51
&3 Karlsruhe-Durlach 8.07| 8.07 9.07|
&9 Karlsruhe Hbf 8.12| 8.12, 9.12
Karlsruhe Hauptbahnhof 1.30 [ 835 9.13] | [10.13
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 24) 8.31 9.31
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 8.32 9.32
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 8.35 9.35
Forchheim (b Karlsruhe) 8.40 9.40
Durmersheim Nord 8.45 9.45
Durmersheim 8.47 9.47
Bietigheim (Baden) 8.49 9.49
Otigheim 8.52 9.52
Ettlingen West 0.35 1.35| 6.38| 7.43 8.40| 9.18 10.18
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.38| 1.38| 6.40| 7.45 8.42| 9.20 10.20
Malsch 0.42| 1.42| 6.44| 7.49 8.46| 9.24 10.24
Malsch Sud 0.44| 1.44| 6.46| 7.51 8.48| 9.26 10.26
IMuggensturm Badesee 0.46| 1.46| 6.48 7.53 8.50, 9.28 10.28
Muggensturm 0.48| 1.48| 6.50| 7.55 8.52| 9.30 10.30
Rastatt 0.52| 1.52| 6.55| 7.58| 8.56| 8.56| 9.36| 9.56|10.35
Rastatt 0.52| 1.52| 6.57| 759 — | 857 — | 9.57] —
Baden-Baden Haueneberstein 0.57| 1.57| 7.01| 8.03] — 9.01| — |10.01] —
Baden-Baden 1.00] 2.00] 7.05| 8.07] — | 9.05/ — [10.05| —
Sinzheim (b. Buihl) Nord 1.02| 2.02| 7.08/ 8.10/ — | 9.08f — [10.08] —
Binzheim (b. Buihl) 1.04| 2.04| 7.10| 8.12| — | 9.10f — [10.10] —
Baden-Baden Rebland 1.07| 2.07| 7.13| 8.15| — 9.13] — |10.13] —
Buhl (Baden) 1.10, 2.11| 7.17| 820 — | 9.18] — [10.18] —
Achern — — — | 827 — | 925 — |10.25] —

Ra = bis Rastatt fahren S7 und S8 gemeinsam: Richtung Baden-Baden vorne, Forbach/Freudenstadt hinten

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Weitere Fahrten zwischen Karlsruhe und Achern siehe Tabelle RB44

Fahrplan nur giiltig vom 08.01. bis 08.06.2024

Erstellt: 21.02.2024 09:50:53 / 22-307-B-2.j24



S7 S/1

Karlsruhe - Durmersheim / Malsch - Rastatt -
Baden-Baden - Biihl - Achern

->

Samstag
LINIE s7 ST s7 s7 ST
FUGNUMMER 5569 15906 15910 15914 15918 85587 85589(15922(15924(85597 [85593(15926
KA TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 1b) 10.17 A7 70 — |1 7\ — (16.17| — (17.17) — |18.17| — |19.17, — — 2217 — —
I Gottesauer Platz/BGV 10.19 .19 - - - - — 119.19] — — 2219 — -
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 10.20 .20 — — — — — 119.20] — — (2220 — —
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 0.22 22 — — — — — 119.22| — — 22.22| — —
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 3) 10.24 .24 — — — — — 119.24] — — 12224 — —
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 3) 10.25 .25 — — — — — [19.25] — — [22.25 — —
I Kongresszentrum (U) (Gleis 3) 10.26 .26 — — — — — 119.26] — — [22.26] — —
I AugartenstraBBe 10.27 27 - - - - — 119.27 — — 2227 — -
| PoststraBe 10.29 .29 — — — — — 119.29] — — 12229 — —
G2 Bruchsal ab| 9.51 .51 18.51(18.51| 20.10| 21.10 22.10
63 Karlsruhe-Durlach ab|10.07| .07| 19.07| 19.07| 20.26| 21.26| 22.26
69 Karlsruhe Hbf an| 10.12 .12 19.1219.12| 20.32| 21.32 22.32
Karlsruhe Hauptbahnhof ab| | 14 16 17 18 18] | [20.48[21.48] | [22.49/23.19
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 24) 10.31 31 19.31 22.31
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) an|10.32 .32 19.32 22.32
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) ab|10.35 .35 19.35 22.35
Forchheim (b Karlsruhe) 10.40 .40 19.40 22.40
Durmersheim Nord 10.45 .45 19.45 22.45
Durmersheim 10.47 A7 19.47 22.47
Bietigheim (Baden) 10.49 .49 19.49 22.49
Otigheim 10.52 .52 19.52 22.52
Ettlingen West 14.18 16.18 17.18 18.18 19.23 20.53|21.53 22.54| 23.24]
Bruchhausen (b. Ettlingen) 14.20 16.20 17.20 18.20 19.26 20.55| 21.55 22.57| 23.26
Malsch 14.24 16.24 17.24 18.24 19.30 20.59| 21.59 23.01| 23.30]
Malsch Sud 14.26 16.26 17.26 18.26 19.31 21.01| 22.01 23.02| 23.32]
Muggensturm Badesee 14.28 16.28 17.28 18.28 19.34 21.03| 22.03 23.05| 23.34]
Muggensturm 14.30 16.30 17.30 18.30 19.36 21.05| 22.05 23.06| 23.36|
Rastatt an|10.56 14.35 16.35 17.35 18.35 19.39] 19.56/ 21.09( 22.09| 22.56/ 23.10/| 23.39
Rastatt ab|[10.57 — — — — 19.40| 19.57] 21.10{ 22.14) — |[23.11]23.40
Baden-Baden Haueneberstein 11.01 — — — — 19.45/20.01) 21.14{ 22.19] — |23.16|23.46
Baden-Baden 11.05 — — — — 19.48/20.05/21.18{22.23| — [23.18]23.49
Sinzheim (b. Buihl) Nord 11.08 — — — — — |20.08]21.20 22.25| — — |23.52]
Binzheim (b. Buihl) 11.10 — — — — — |20.10(21.22| 22.27| — — | 23.54
Baden-Baden Rebland 11.13 — — — — — |20.13|21.25/22.30] — — | 23.56]
Buhl (Baden) 11.18 — — — — — |20.18(21.28/22.33| — — | 0.00]
Achern an|11.25 — — — — — 12025 — [22.39] — — —
Sonn- / Feiertag
LINIE s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7
FZUGNUMMER 15880 85569 85573 85575 85577 85579|15910(85581(15914(85583 (1591885585
KA TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 1b) — 10.17 . 12.17 13.17 14.17 15.17 — [16.17| — |17.17| — |18.17
| Gottesauer Platz/BGV — 10.19 . 12.19 13.19 14.19 15.19] — [16.19] — |17.19] — |18.19
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) — 10.20 .20 12.20 13.20 14.20 15.20f — [16.20f — |17.20f — |18.20
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) — 10.22 .22 12.22 13.22 14.22 15.22| — [16.22| — |17.22| — |18.22
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 3) — 10.24 .24/ 12.24 13.24 14.24 15.24] — 11624 — [17.24] — |18.24]
[ Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 5) = | | | | | = = =
I Ettlinger Tor/Staatstheater (V) (Gleis 3) — 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25| — [16.25| — |17.25| — |18.25
I Kongresszentrum (U) (Gleis 3) — 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26| — [16.26| — |17.26] — |18.26
I AugartenstraBe — 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27| — [16.27| — |17.27| — |18.27
| PoststraBe - 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29] — [16.29] — |17.29] — [18.29
G2 Bruchsal ab 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
G2 Karlsruhe-Durlach ab 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07]
E9 Karlsruhe Hbf an 10.12 11.12] 12.12] 13.12] 14.12] 15.12] 16.12] 17.12] 18.12]
Karlsruhe Hauptbahnhof ab| 0.30 [ [ [ [ [ [ 16.13 17.13 18.13
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 24) 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) an 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) ab 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35]
Forchheim (b Karlsruhe) 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40]
Durmersheim Nord 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45]
Durmersheim 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47|
Bietigheim (Baden) 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49|
Otigheim 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Ettlingen West 0.35) 1.35| 7.43| 8.40 11.18 16.18 17.18 18.18
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.38| 1.38| 7.45| 8.42 11.20 16.20 17.20 18.20
Malsch 0.42| 1.42| 7.49| 8.46 11.24 16.24 17.24 18.24
Malsch Sud 0.44| 1.44| 7.51| 8.48 11.26 16.26 17.26 18.26
Muggensturm Badesee 0.46| 1.46| 7.53| 8.50 11.28 16.28 17.28 18.28
Muggensturm 0.48| 1.48| 7.55| 8.52 11.30 16.30 17.30 18.30
Rastatt an| 0.52| 1.52| 7.58| 8.56 0.56| 11.35 12.56 13.56 14.56 15.56/ 16.35/ 16.56| 17.35| 17.56/ 18.35| 18.56
Rastatt ab| 0.52| 1.52| 7.59| 8.57 0. 12.57 13.57 14.57 15.57| — [16.57| — |17.57| — |18.57
Baden-Baden Haueneberstein 0.57| 1.57| 8.03| 9.01 1.01 13.01 14.01 15.01 16.01| — [17.01] — |18.01| — |19.01
Baden-Baden 1.00, 2.00/ 8.07| 9.05 1.05 13.05 14.05 15.05 16.05| — [17.05| — 18.05] — [19.05
Binzheim (b. Buihl) Nord 1.02| 2.02| 8.10| 9.08 1.08 13.08 14.08 15.08 16.08) — [17.08) — [18.08] — |19.08
Binzheim (b. Buihl) 1.04| 2.04| 8.12| 9.10 1.10 13.10 14.10 15.10 16.100 — [17.10f — |18.10| — |19.10
Baden-Baden Rebland 1.07| 2.07| 8.15| 9.13 1.13 13.13 14.13 15.13 16.13| — [17.13] — |18.13] — [19.13
Buhl (Baden) 1.10, 2.11| 8.18| 9.18 1.18 13.18 14.18 15.18 16.18| — [17.18] — |18.18] — [19.18
Achern an| — — — | 925 1.25 13.25 14.25 15.25 16.25| — [17.25] — 11825| — [19.25

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Weitere Fahrten zwischen Karlsruhe und Achern siehe Tabelle RB44
Fahrplan nur giiltig vom 08.01. bis 08.06.2024

Erstellt: 21.02.2024 09:50:53 / 22-307-B-2.j24



S7 S/1

Karlsruhe - Durmersheim / Malsch - Rastatt -
Baden-Baden - Biihl - Achern

Sonn- / Feiertag

LINIE s7 s7
FZUGNUMMER 85589 1592485597 15926
KA TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 1b) 19.17 — 12217 —
| Gottesauer Platz/BGV 19.19 — 122.19 —
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 19.20 — 122.20 —
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 19.22 — ]22.22 —
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 3) 19.24 — [22.24 —
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 3) 19.25 — 122.25 —
I Kongresszentrum (U) (Gleis 3) 19.26 — |22.26 —
I AugartenstraBBe 19.27 — |22.27 —
| PoststraBe 19.29 — 122.29 -
&3 Bruchsal 18.51 21.10
&3 Karlsruhe-Durlach 19.07| 21.26 22.26
&9 Karlsruhe Hbf 19.12] 21.32 .
Karlsruhe Hauptbahnhof [ 2148 | 23.19
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 24) 19.31 22.31
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 19.32 22.32
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 1) 19.35 22.35
Forchheim (b Karlsruhe) 19.40 22.40
Durmersheim Nord 19.45 22.45
Durmersheim 19.47 22.47
Bietigheim (Baden) 19.49 22.49
Otigheim 19.52 22.52
Ettlingen West 21.53 23.24
Bruchhausen (b. Ettlingen) 21.55 23.26
Malsch 21.59 23.30
Malsch Sud 22.01 23.32
Muggensturm Badesee 22.03 23.34]
Muggensturm 22.05 23.36
Rastatt 19.56 22.09| 22.56 23.39
Rastatt 19.57 2214 — 23.40
Baden-Baden Haueneberstein 20.01 22.19| — 23.46
Baden-Baden 20.05 22.23| — 23.49
Binzheim (b. Buihl) Nord 20.08 22.25| — 23.52
Binzheim (b. Buihl) 20.10 2227 — 23.54
Baden-Baden Rebland 20.13 2230 — 23.56
Buhl (Baden) 20.18 22.33| — 0.00
Achern 20.25 2239 — —

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Weitere Fahrten zwischen Karlsruhe und Achern siehe Tabelle RB44

Fahrplan nur giiltig vom 08.01. bis 08.06.2024

S7 S/

Achern - Biihl - Baden-Baden -
Rastatt - Malsch / Durmersheim - Karlsruhe

L 3

Montag - Freitag
LINIE s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7
FUGNUMMER 15883 85595 85473 18555685558 85562(85564 8556615897 8556815899 85570 8557215903 (8557415905 8557615907 85578
ERKEHRSHINWEIS H H
Achern B — | 617 6.59| 7.33] — | 833 933 — [10.33] — [11.33 12.33) — [13.33] — [14.33] — |15.33
Buhl (Baden) 0.11) 1.23 5.45 6.24 7.06| 7.41 — | 841 9.41| — (1041 — |11.41 1241 — [13.41] — (1441 — |15.41
Baden-Baden Rebland 0.14| 1.26 5.49| 6.28 7.10| 7.45 8.45 945/ — |10.45] — [11.45 1245 — |13.45| — [14.45 — |15.45
Kinzheim (b. Bihl) 0.17| 1.29 5.52| 6.31 7.13| 748 — | 848 9.48| — |10.48 — [11.48 12.48] — |13.48 — [14.48 — |15.48
Kinzheim (b. Biihl) Nord 0.19| 1.31 5.54| 6.33 7.15/ 7.50, — | 8.50 9.50| — |10.50 — [11.50 1250 — |13.50, — [14.50] — |15.50
Baden-Baden 0.22| 1.34 5.56| 6.36 7.18| 7.53] — | 853 9.53| — [10.53] — [11.53 12.53| — [13.53] — [14.53] — |15.53
Baden-Baden 0.23) 1.36 5.57| 6.43 — | 7.54] 8.23| 8.54 9.54/ — [10.54 11.54 12.54] — [13.54] — [14.54] — [15.54
Baden-Baden Haueneberstein 0.25 1.39| 5.42| 6.00| 6.47 — | 7.57| 8.26| 8.57 9.57| — |10.57| — [11.57 12.57| — |13.57| — [1457| — |15.57
Rastatt 0.30| 1.43| 5.48| 6.05| 6.51 — | 8.02| 832 9.02 10.02] — |11.02 12.02 13.02| — [14.02] — [15.02] — |16.02
Rastatt 0.31] 1.44 6.07| 6.52 — | 802 834/ 9.02 10.02[10.24| 11.02| 11.24] 12.02 13.02[13.24| 14.02| 14.24 15.02| 15.24 16.02
IMuggensturm 0.34) 1.47 = 8.38 10.28 11.28 13.28 14.28 15.28
IMuggensturm Badesee 0.36] 1.49 — 8.40 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30
IMalsch sud 0.38 1.51 = 8.42 10.32 11.32 13.32 14.32 15.32
Malsch 0.40| 1.53 = 8.44 10.34 11.34 13.34 14.34 15.34
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.44| 1.56 = 8.48 10.38 11.38 13.38 14.38 15.38
Ettlingen West 0.47| 1.59 — 8.51 10.41 11.41 13.41 14.41 15.41
Otigheim 5.53| 6.10] 6.56 — | 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Bietigheim (Baden) 5.56| 6.13| 6.59 — | 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
Durmersheim 6.00| 6.17| 7.02 — | 811 9.11 10.11 1.1 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Durmersheim Nord 6.02| 6.19| 7.04 — | 813 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Forchheim (b Karlsruhe) 6.06| 6.24| 7.09 — | 817 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
KKarlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 2) 6.12| 6.30 7.13 — | 825 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 21) — e — | 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Karlsruhe Hauptbahnhof 2.04 = = = [ 8.57] | [ [10.46] [ [11.46] [ [ 11346 [ [14.46] [ [15.46] |
G2 Karlsruhe Hbf 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28
G Karlsruhe-Durlach 8.33) 9.32) 10.33 11.33 12.33 13.32 14.33 15.33 16.32|
G2 Bruchsal 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Karlsruhe PoststraBe = — — | 828 — | 9.28 10.28] — [11.28] — [12.28 13.28] — [14.28] — [15.28] — [16.28
| AugartenstraBe = — I — | 830] — | 930 10.30] — |11.30, — [12.30 13.30| — |14.30, — [15.30] — |16.30
| Kongresszentrum (U) (Gleis 4) = — I — | 831 — | 931 1031 — [11.31] — [12.31 13.31] — |14.31] — [1531] — |16.31
| Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 4) = — I — | 832 — | 932 1032 — [11.32) — [12.32 13.32| — |14.32] — [15.32] — |16.32
| Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 4) = — I — | 834 — | 934 10.34) — |11.34] — [12.34 13.34) — |14.34| — [15.34) — |16.34
| Kronenplatz (U) (Gleis 2) = — I — | 835 — | 935 10.35] — |11.35) — [12.35 1335 — |14.35) — [15.35 — |16.35
| Durlacher Tor/KIT-Campus Std (U) (Gleis 2) = — I — | 837] — | 937 10.37] — |11.37) — [12.37 13.37] — |14.37| — [1537| — |16.37
| Gottesauer Platz/BGV = — I — | 838 — | 938 10.38) — |11.38] — [12.38 13.38) — |14.38] — [15.38) — |16.38
L TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 4) = — = — | 840 — | 940 1040 — 111.40] — 112.40 1340 — 11440/ — 11540 — 116.40

H = weiter als S4 nach Heilbronn / Ohringen

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Weitere Fahrten zwischen Achern und Karlsruhe siehe Tabelle RB44

Fahrplan nur giiltig vom 08.01. bis 08.06.2024

Erstellt: 21.02.2024 09:50:53 / 22-307-B-2.j24



S7 S71 Achern - Biihl - Baden-Baden -
Rastatt - Malsch / Durmersheim - Karlsruhe

Montag - Freitag
LINIE s7 s7 s7 s7 s71 s7
FUGNUMMER 15909(85580(15911(85582 (15913 (8558415917 85586 85588(1592 185592 (15923
Achern ab| — [16.33] — |17.33] — [18.33] — |[19.50/20.50, — — |23.02
Buhl (Baden) 16.41| — [17.41] — |18.41| — |19.57|20.57|22.09] — |23.09
Baden-Baden Rebland 16.45| — |17.45| — |18.45| — |20.01/21.01|22.12| — |23.12
Binzheim (b. Buihl) 16.48| — |17.48) — |18.48| — |20.04|21.04/22.15| — |23.15
Binzheim (b. Buihl) Nord 16.50f — [17.50f — |18.50 — |20.06|21.06/22.17| — |23.17
Baden-Baden an 16.53| — [17.53] — 118.53] — 120.09/21.09/22.19] — [23.19
Baden-Baden ab 16.54| — |17.54{18.15| 18.54| 19.10| 20.10{ 21.10| 22.20| — |23.20
Baden-Baden Haueneberstein 16.57| — |17.57|18.18| 18.57] 19.13| 20.14| 21.13| 22.23| — |23.23
Rastatt an 17.02] — 118.02/18.23]| 19.02/19.18/20.19/21.18/22.28] — |23.28
Rastatt ab | 16.24] 17.02| 17.24| 18.02| 18.24| 19.02| 19.19| 20.24| 21.24| 22.43| 23.12| 23.38
Muggensturm 16.28 17.28 18.28 19.23| 20.28| 21.28| 22.47 23.42
IMuggensturm Badesee 16.30 17.30 18.30 19.25| 20.30| 21.30| 22.49 23.44
Malsch Sud 16.32 17.32 18.32 19.27| 20.32| 21.32| 22.51 23.46
Malsch 16.34 17.34 18.34 19.29| 20.34| 21.34| 22.52 23.48
Bruchhausen (b. Ettlingen) 16.38 17.38 18.38 19.33| 20.38| 21.38| 22.56 23.51
Ettlingen West 16.41 17.41 18.41 19.36/ 20.41[21.41| 22.58 23.54,
Otigheim 17.06 18.06 19.06 23.16
Bietigheim (Baden) 17.09 18.09 19.09 23.19
Durmersheim 17.11 18.11 19.11 23.21
Durmersheim Nord 17.13 18.13 19.13 23.23
Forchheim (b Karlsruhe) 17.17 18.17 19.17 23.27
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 2) 17.25 18.25 19.25 23.35
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 21) 17.27 18.27 19.27 23.37
Karlsruhe Hauptbahnhof an|16.46] | [17.46] [ [18.46] [ [19.41/20.46[21.46[23.02] [ [23.59
&3 Karlsruhe Hbf ab 17.28| 18.28| 19.28/19.43 23.48
&3 Karlsruhe-Durlach an 17.33] 18.32] 19.33| 19.48, 23.53
&9 Bruchsal an 17.50| 18.49) 19.49| 20.05 0.09)
Karlsruhe PoststraBe 17.28] — [18.28] — [19.28] — — — — 2338 —
I AugartenstraBBe 17.30) — 1830 — [19.30] — — — — 12340 —
| Kongresszentrum (U) (Gleis 4) 17.31] — [18.31] — [19.31] — = = — 23.41 —
| Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 4) 17.32| — [18.32] — [19.32| — = = — |23.42| —
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 4) 17.34)] — [18.34] — [19.34] — = = = | =
| Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 5) — | — — | — | = | — [23.43 —
I Kronenplatz (U) (Gleis 2) 17.35 — [18.35 — |19.35 — = = = = =
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 2) 17.37| — |18.37] — |19.37] — = = = = =
| Gottesauer Platz/BGV 17.38) — |18.38 — [19.38] — — — — — —
E TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 4) 17.40] — 118.40] — 119.40] — — — — — —
Samstag
LINIE s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7
FUGNUMMER 1588115883 (15885(85554(15887|15889(85594(15895|15897 85568(15899(85570(15901(85572|15903(85574 (15905 8557615907 85578|1590985580(159 1185582
Achern ab| — — — — — | 835 — | 935 — |10.33] — |11.33] — |1233] — |13.33] — [14.33] — |15.33] — [16.33] — |17.33
Buhl (Baden) 0.11| 1.23| 2.23| — | 7.41| 841 — | 941 — 1041 — [11.41 — |1241 — [1341 — (1441 — 1541 — |16.41] — [17.41
Baden-Baden Rebland 0.14| 1.26| 2.26| — | 7.45 845 — | 9.45 — 1045 — |11.45 — |12.45 — |13.45 — |14.45 — |1545 — |[16.45 — |17.45
Binzheim (b. Buihl) 0.17| 1.29| 2.29| — | 7.48| 848 — | 9.48 — (1048 — |11.48 — |12.48] — |13.48 — |14.48] — |1548 — (16.48 — |17.48
Binzheim (b. Buihl) Nord 0.19| 1.31) 2.31| — | 7.50| 850, — | 9.50f — |[10.50f — |11.50] — |12.50] — |13.50, — |14.50] — |15.50, — |[16.50] — |17.50]
Baden-Baden an| 0.22| 1.34| 234 — | 7.53| 853 — | 9.53] — [10.53] — [11.53] — [12.53] — [13.53] — |14.53] — [15.53] — |16.53] — [17.53
Baden-Baden ab| 0.23] 1.36| 2.36| 6.57| 7.54| 854 — | 9.54/ — [10.54] — [11.54] — [12.54 — [13.54] — [14.54| — [1554] — |16.54| — |17.54]
Baden-Baden Haueneberstein 0.25| 1.39| 2.39| 7.00| 7.57| 857 — | 9.57| — |10.57| — |11.57 — |1257| — |13.57| — |14.57| — |1557| — |[16.57] — |17.57
Rastatt an| 0.30] 1.43| 2.43 7.04| 8.01| 9.01] — [10.01] — [11.02] — [12.02] — [13.02] — [14.02| — [15.02] — [16.02] — |17.02] — 118.02
Rastatt ab| 0.31| 1.44| 2.44) 7.06| 8.02| 9.02| 9.02|10.02| 10.24( 11.02| 11.24| 12.02| 12.26| 13.02| 13.24| 14.02| 14.24| 15.02| 15.24| 16.02| 16.24| 17.02| 17.24| 18.02
Muggensturm 0.34| 1.47| 2.47| 7.10| 8.06| 9.06 10.06| 10.28 11.28 12.30 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
Muggensturm Badesee 0.36| 1.49| 2.49| 7.11| 8.08 9.08 10.08| 10.30 11.30 12.32 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Malsch Sud 0.38/ 1.51| 2.51| 7.14| 8.10| 9.10 10.10| 10.32 11.32 12.34 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Malsch 0.40| 1.53| 2.53| 7.15| 8.12| 9.12 10.12| 10.34 11.34 12.36 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.44| 1.56| 2.56| 7.20| 8.16| 9.16 10.16| 10.38 11.38 12.39 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
Ettlingen West 0.47| 1.59| 2.59| 7.23| 8.19| 9.19 10.19/10.41 11.41 12.42 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Otigheim 9.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
Bietigheim (Baden) 9.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09|
Durmersheim 9.11 1.1 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Durmersheim Nord 9.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Forchheim (b Karlsruhe) 9.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17]
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 2) 9.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25]
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 21) 9.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27]
Karlsruhe Hauptbahnhof an| 0.52] 2.04] 3.05[ 7.28] 8.24] 9.24] | [10.24[10.46] | [11.46] | [12.47] | [13.46] | [14.46 15.46] [ [16.46] [ [17.46
&3 Karlsruhe Hbf ab 7.43| 8.28| 9.28| 9.28|10.28 11.28] 12.28/12.50) 13.28 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28]
&3 Karlsruhe-Durlach an 7.48| 8.33| 9.32| 9.32|10.33 11.33] 12.33|12.55| 13.32 14.33| 15.33] 16.32] 17.33] 18.32]
&9 Bruchsal an 8.05| 8.49| 9.49| 9.49| 10.49 11.49) 12.49| 13.10| 13.49 14.49) 15.49) 16.49) 17.50| 18.49]
Karlsruhe PoststraBe — — — — — | 9.28) — — |11.28 — [12.28) — |[13.28/ — [14.28) — |15.28/ — [16.28 — |[17.28/ — |18.28|
I AugartenstraBe — — — — — | 930, — — |11.30] — |1230f] — |13.30f — |14.30 — |15.30f — [16.30, — [17.30] — |18.30|
I Kongresszentrum (U) (Gleis 4) — — — — — | 931 — — | 1131 — 1231 — |13.31| — [1431] — |1531 — [1631] — |17.31] — [18.31
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 4) — — — — — | 932 — — |11.32| — |1232] — |13.32| — |1432| — |1532] — [16.32] — [17.32] — |18.32]
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 4) — — — — — | 9.34 — — |11.34| — |1234) — |13.34] — [1434] — |1534] — |16.34] — [17.34 — |18.34
I Kronenplatz (U) (Gleis 2) — — — — — | 935 — — |11.35| — |1235 — |13.35| — |1435| — |15.35] — [16.35| — [17.35| — |18.35
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 2) — — — — — | 937, — — | 1137 — |1237] — |13.37| — |1437| — |1537| — |16.37| — |[17.37] — |18.37|
| Gottesauer Platz/BGV — — — — 9.38 — — |11.38| — |12.38) — |13.38) — |14.38| — |15.38/ — [16.38) — [17.38] — |18.38|
E TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 4) — — — — — | 940 — — 11140/ — [12.40] — 11340/ — (1440 — |1540/ — [16.40 — [17.40| — |18.40]

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Weitere Fahrten zwischen Achern und Karlsruhe siehe Tabelle RB44
Fahrplan nur giiltig vom 08.01. bis 08.06.2024

Erstellt: 21.02.2024 09:50:53 / 22-307-B-2.j24



S7 S/1

Achern - Biihl - Baden-Baden -
Rastatt - Malsch / Durmersheim - Karlsruhe

L 3

Samstag Sonn- / Feiertag
LINIE s7 sn s7 s7 LINIE s7
FUGNUMMER 1591585584(15919(85586(85588|15921(85592(15923 FUGNUMMER 15881/15883(15885(85560(15891(15895(15897
Achern ab| — [18.33| — |19.50/20.50] — — |23.02] Achern ab| — — — — — 9.35| —
Buhl (Baden) — |18.41| — |19.57|20.57|22.09| — |23.09 Buhl (Baden) 0.11| 1.23| 2.23| — | 842 941 —
Baden-Baden Rebland — |18.45| — ]20.01/21.01/22.12| — |23.12 Baden-Baden Rebland 0.14| 1.26| 2.26| — | 8.45/ 9.45 —
Binzheim (b. Buihl) — |18.48| — |20.04|21.04/22.15| — |23.15 Binzheim (b. Buihl) 0.17| 1.29| 2.29| — | 8.48| 9.48 —
Binzheim (b. Buihl) Nord — |18.50| — |20.06/21.06/22.17| — |23.17 Binzheim (b. Buihl) Nord 0.19| 1.31| 2.31| — | 850/ 9.50, —
Baden-Baden an| — [18.53] — 120.09/21.09/22.19] — |23.19 Baden-Baden an| 0.22| 1.34| 2.34 — | 8.53| 9.53] —
Baden-Baden ab| — [1854] — |20.10{21.10{22.20] — |23.20 Baden-Baden ab| 0.23| 1.36| 2.36| 7.54| 8.54| 9.54| —
Baden-Baden Haueneberstein — |18.57| — ]20.14{21.13|22.23| — |23.23 Baden-Baden Haueneberstein 0.25| 1.39| 2.39| 7.57| 857 9.57| —
Rastatt an| — [19.02] — 120.19/21.18[22.28] — 23.2§| Rastatt an| 0.30] 1.43| 2.43) 8.02| 9.01/10.01] —
Rastatt ab | 18.24] 19.02] 19.24| 20.24| 21.24| 22.43| 23.12| 23.38 Rastatt ab| 0.31| 1.44| 2.44) 8.04| 9.02]10.02| 10.24]
Muggensturm 18.28 19.28| 20.28| 21.28| 22.47 23.42 Muggensturm 0.34| 1.47| 2.47| 8.08| 9.06| 10.06| 10.28
IMuggensturm Badesee 18.30 19.30{ 20.30| 21.30| 22.49 23.44 IMuggensturm Badesee 0.36| 1.49, 2.49| 8.10, 9.08| 10.08| 10.30|
Malsch Sud 18.32 19.32| 20.32| 21.32| 22.51 23.46 Malsch Sud 0.38| 1.51| 2.51| 8.12| 9.10/10.10| 10.32
Malsch 18.34 19.34/| 20.34| 21.34| 22.52 23.48 Malsch 0.40| 1.53| 2.53| 8.14| 9.12/10.12|10.34
Bruchhausen (b. Ettlingen) 18.38 19.38| 20.38| 21.38| 22.56 23.51 Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.44| 1.56| 2.56| 8.18| 9.16|/ 10.16| 10.38
Ettlingen West 18.41 19.41)20.41/21.41| 22.58 23.54] Ettlingen West 0.47| 1.59| 2.59| 8.21| 9.19/10.19/10.41
Otigheim 19.06 23.16 Karlsruhe Hauptbahnhof an| 0.52| 2.04] 3.05| 8.26] 9.24/10.24|10.46
Bietigheim (Baden) 19.09 23.19 &3 Karlsruhe Hbf ab 8.28 9.2810.28
Durmersheim 19.11 23.21 &3 Karlsruhe-Durlach an 8.33| 9.32/10.33|
Durmersheim Nord 19.13 23.23 &9 Bruchsal an 8.49| 9.49|10.49)
Forchheim (b Karlsruhe) 19.17 23.27
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 2) 19.25 23.35
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 21) 19.27 23.37
Karlsruhe Hauptbahnhof an[18.46] | [19.46[20.46]21.46[23.02] [ [23.59

&3 Karlsruhe Hbf ab 19.28| 23.48

&3 Karlsruhe-Durlach an 19.33] 23.53

&9 Bruchsal an 19.49) 0.09
Karlsruhe PoststraBe — |19.28) — — — — 2338 —
I AugartenstraBe — |19.30 — — — — |23.40 —
I Kongresszentrum (U) (Gleis 4) — [19.31] — = = — 23.41 —
I Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 4) — 119.32| — = = — [23.42| —
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 4) — [19.34] — = = — [23.43] —
I Kronenplatz (U) (Gleis 2) — |19.35| — = = = = =
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 2) — [19.37| — = = = = =
| Gottesauer Platz/BGV — |19.38) — — — — — —
E TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 4) — 119.40] — — — — — —
Sonn- / Feiertag
LINIE s7 s7 s7 s7 s7 s7 s7
FUGNUMMER 85568|15899(85570(15901(85572|15903 85574(15905 (85576 15907 85578 15909 85580 15911 85582 15915 85584 15919 85586 85588|15921(85592(15923
Achern ab[10.33] — |11.33] — [1233] — [13.33| — |14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.50| 20.50| — — |23.02
Buhl (Baden) 1041 — [11.41| — |12.41 — 1341 — (1441 — [1541] — |16.41] — [17.41| — (1841 — |19.57/20.57/22.09] — |23.09
Baden-Baden Rebland 10.45| — |11.45| — |12.45 — |13.45 — |14.45 — |1545 — |16.45] — |[17.45 — |18.45 — |20.01/21.01(22.12] — |23.12
Binzheim (b. Buihl) 10.48) — [11.48| — |12.48 — |13.48 — |14.48 — |1548 — |16.48/ — |17.48) — |18.48| — |20.04/21.04/22.15 — |23.15
Binzheim (b. Buihl) Nord 10.50, — [11.50f — |12.50f — |13.50f — |14.50f — |15.50 — |16.50f — [17.50 — |[18.50 — |20.06|21.0622.17| — |23.17
Baden-Baden an[10.53] — [11.53] — [12.53] — [|13.53] — 11453 — |15.53] — [16.53] — |17.53] — [18.53] — 120.09/21.09/22.19] — [23.19
Baden-Baden ab|(10.54 11.54 — [12.54] — |13.54| — [1454 — |15.54| — [16.54 — |17.54| — [18.54] — |20.10/21.10{22.20] — |23.20
Baden-Baden Haueneberstein 10.57| — |11.57| — |1257| — |13.57| — |1457| — |1557] — |16.57| — |[17.57 — (1857 — |20.14/21.13/22.23| — |23.23
Rastatt an|11.02 12.02| — [13.02| — |14.02] — [15.02] — |16.02] — [17.02] — |18.02] — [19.02] — [20.19/21.18/22.28 — [23.28|
Rastatt ab|11.02] 11.24/ 12.02| 12.26| 13.02| 13.24| 14.02| 14.24| 15.02| 15.24| 16.02| 16.24| 17.02| 17.24| 18.02| 18.24| 19.02| 19.24| 20.24| 21.24| 22.43| 23.12| 23.38
Muggensturm 11.28 12.30 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28) 20.28| 21.28| 22.47 3.42
Muggensturm Badesee 11.30 12.32 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30| 20.30| 21.30| 22.49 23.44
Malsch Sud 11.32 12.34 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32| 20.32| 21.32| 22.51 23.46
Malsch 11.34 12.36 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34| 20.34| 21.34| 22.52 23.48
Bruchhausen (b. Ettlingen) 11.38 12.39 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38| 20.38| 21.38| 22.56 23.51
Ettlingen West 11.41 12.42 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41/20.41/21.41{ 22.58| 23.54,
Otigheim 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 23.16
Bietigheim (Baden) 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 23.19
Durmersheim 1.1 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 23.21
Durmersheim Nord 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 23.23
Forchheim (b Karlsruhe) 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 23.27
Karlsruhe Albtalbahnhof (Gleis 2) 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 23.35
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 21) 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 23.37
Karlsruhe Hauptbahnhof an| [ [11.46] [ [12.47] [ [13.46[ [ [14.46] [ [15.46] [ [16.46] [ [17.46] [ [18.46] [ [19.46[20.46[21.46]23.02] [ [23.59

G2 Karlsruhe Hbf ab|11.28 12.28/12.50) 13.28 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28] 19.28| 23.48

G2 Karlsruhe-Durlach an|11.33 12.33|12.55| 13.32 14.33| 15.33] 16.32] 17.33] 18.32] 19.33] 23.53

E3 Bruchsal an| 11.49 12.49| 13.10| 13.49 14.49) 15.49) 16.49) 17.50| 18.49) 19.49) 0.09|
Karlsruhe PoststraBe 11.28 — [12.28) — [13.28| — [14.28) — |15.28| — [16.28) — |17.28/ — [18.28] — [19.28] — — — — 2338 —
I AugartenstraBBe 11.300 — [1230f — |13.30f — |1430] — |15.30f — |16.30] — |17.30f — |18.30] — |[19.30 — — — — |23.40, —
| Kongresszentrum (U) (Gleis 4) 1131 — [1231 — |13.31| — |1431] — |1531| — |1631| — |17.31] — [1831| — [19.31] — — — — 2341 —
| Ettlinger Tor/Staatstheater (U) (Gleis 4) 11.32) — [1232| — |13.32| — |1432| — |1532| — |16.32| — |17.32| — |18.32| — [19.32] — — — — 2342 —
I Marktplatz (Pyramide U) (Gleis 4) 11.34) — [12.34) — |13.34| — |1434] — |1534| — |16.34] — |17.34] — |1834| — |[19.34 — — — — 2343 —
I Kronenplatz (U) (Gleis 2) 11.35) — [1235 — |13.35| — |1435 — |15.35| — |16.35 — |17.35| — |18.35 — |[19.35] — — — — — —
| Durlacher Tor/KIT-Campus sud (V) (Gleis 2) 11.37) — [1237| — |13.37| — |1437] — |1537| — |16.37| — |17.37| — |1837| — |[19.37] — — — — — —
I Gottesauer Platz/BG 11.38) — [12.38) — |13.38| — |1438 — |15.38) — |16.38 — |17.38| — |18.38) — [19.38] — — — — — —
E TullastraBe/Alter SchI hthof is 4) 11.40 1240, — 11340 — [14.40 15.40 1640 — 11740 — 11840/ — ]19.40| — = = = = =

Bei Verspdtungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer elngehalten werden
Weitere Fahrten zwischen Achern und Karlsruhe siehe Tabelle RB44
Fahrplan nur giiltig vom 08.01. bis 08.06.2024

Erstellt: 21.02.2024 09:50:53 / 22-307-B-2.j24



	Alle Haltestellen
	Linie S7/S71
	Karlsruhe - Durmersheim / Malsch - Rastatt - Baden-Baden - Bühl - Achern
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	Achern - Bühl - Baden-Baden - Rastatt - Malsch / Durmersheim - Karlsruhe
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



